

TASAV İFTAR YEMEĞİNDE BİRARAYA GELDİ

4 Haziran 2017, Ankara

3 Mayıs 2012'de kurulan ve beşinci yaşını kutlayan Türk Akademisi Siyasi Sosyal Stratejik Araştırmalar Vakfı (TASAV), her yıl olduğu gibi bir iftar yemeği düzenledi. Vakfın kuruluşuna öncülük eden ve en büyük destekçisi olmaya devam eden MHP Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli de iftara teşrif ederek Vakıf bünyesinde görev alan yönetici ve uzman kadroyla biraraya geldi.

Vakıf Başkanı ve MHP İstanbul Milletvekili İsmail Faruk AKSU, yaptığı konuşmada Vakıf faaliyetleri hakkında bilgiler sundu. Şimdiye dek birçok çalıştay, panel, konferans, beyin fırtınası toplantısı gibi kamuya açık etkinlikler düzenlediklerini ve 100 civarında özgün yayın ürettiklerini belirten Aksu, TASAV'ın Türkiye'nin ihtiyaç duyduğu bilimsel bilgiye dayalı strateji üretme açığının giderilmesinde önemli bir aktör olduğunu ifade etti. Yurt içinde ve dışında yaşanan gelişmeleri dünyayı Türkçe okuyan bir gözle takip ederek millî menfaatleri öne çıkaran bir yaklaşımla Türkiye'nin geleceğine katkı sağladıklarını söyleyen AKSU, vakıf çalışmalarının daha da hızlandırmak üzere yeni bir hamle başlattıklarını duyurdu. TASAV'a yaptığı katkılar için Sayın Devlet Bahçeli'ye şükranlarını sunan Aksu, 5. yıl dönümü anısına bir de plaket takdim etti.

İsmail Faruk Aksu'nun ardından TASAV ailesine hitap eden Sayın Devlet Bahçeli, kendisi açısından TASAV'ın çok kıymetli bir kurum olduğunu, TASAV'ın şimdiye kadar sınırlı kaynaklara rağmen büyük ve önemli işler başardığını, bundan sonra da güçlenerek faaliyetlerine devam edeceğine inandığını belirtti. Türkiye'deki iç gelişmelerinin yanısıra bölgesel ve küresel gelişmeler hakkında da değerlendirmelerde bulunan Sayın Bahçeli, Türkiye'nin kritik günlerden geçtiğini ve bölgesel gelişmelerin ülkemize olumsuz yansıma riski barındırdığını kaydederek, bu şartları doğru analiz etmek ve isabetli öngörülerde bulunmanın dolayısıyla da TASAV'ın öneminin arttığını ifade etti. TASAV bünyesinde görev alan uzman, akademisyen ve araştırmacıların üretecekleri bilgi ve belgelerin sadece akademi dünyası için değil tüm Türkiye için çok önemli olduğunu sözlerine ekleyen Bahçeli, TASAV Mütevelli Heyeti ve çalışanlarına önümüzdeki dönem için başarılar diledi.



